令和 3 年 10 月吉日

保護者 各位

九州共立大学

                                 学長 奥田 俊博

                            九州共立大学後援会

                               会長 久保 正喜

「令和 3（2021）年度 保護者懇談会（本学会場）」の開催について（ご案内）

拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より後援会の活動にご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきましては 9 月 4 日（土）に開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止等の観点から、延期とさせていただくこととなり、出席予定の皆様

には大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

 この度、下記のとおり開催することとなりましたので、改めてご案内させていただきます。

なお、地方会場における懇談会につきましては、当初予定しておりました行事等による日

程調整が極めて困難であること、面談する教員のスケジュール調整についても都合がつか

ないため、本年度の保護者懇談会は本学会場のみ実施とし、地方会場は中止いたします。

申し込みは別紙に記載の QR コードより Google フォームにアクセスいただき、ご回答を

お願いいたします。QR コードによるお申し込みについてご都合が悪い方はメールもしくは

お電話にて対応させていただきます。

他県在住の保護者の方、また県内在住の保護者の方で当日は都合が合わない方は、教員と

の電話またはオンライン等による個別対応も可能です。その場合は回答フォームの『欠席す

る（個別面談別途希望）』にチェックをお願いします。

 なお、新型コロナウイルス、インフルエンザウイルスの感染状況によっては再度開催を見

送る場合がありますが、その際は大学ホームページでご連絡させていただきます。

敬具

記

１．日 時：令和 3 年 11 月 20 日（土）10：30～12：00「親のための就職講演会」（仮称）

13：00～16：00 個人面談

２．場 所：経 済 学 部 自由ケ丘会館 2、3 階

      スポーツ学部 自由ケ丘会館 4、3 階

３．締 切：Google フォームにて 11 月 6 日（土）まで

以上

【本件照会先】
保護者懇談会に関すること
 九州共立大学キャリア支援課：山田、菅田

TEL:093-693-3161
後援会に関すること
 九州共立大学後援会事務局：岸本

TEL：093-602-1050

令和 3(2021)年度 保護者懇談会申し込み方法
【QRコードから申し込む場合】

読み取り用 QRコード

Googleフォームが開きますので、申し込み手続き

をお願いいたします。

送信完了後は、Googleフォームの画面に「回答を

記録しました。」と表示されます。

このメッセージが表示されたら完了です。

【メールから申し込む場合】

ＱＲコードの読み取りが出来ない

場合は以下の順に従って申し込み

をお願いします

①  送信先メールアドレスの入力

hogosya@kyukyo-u.ac.jp

②  件名に「令和 3 年度保護者懇談会」

と入力

 ※件名の入力がないと削除される可能性

があります！

③  お子様の学籍番号を入力

宛名ラベルに記載されています。

不明な場合は記入不要です。

④  お子様の氏名を入力

⑤  参加される保護者様の氏名

⑥  午前の講演会に参加・不参加

⑦  保護者様の連絡先

   携帯、E-mail

⑧WEBにて懇談を希望される場合は、

 「WEB面談希望」とご記入ください。

 WEBによる面談を希望の方へ

11/6 締切日以降、事務局より担当教員へ

WEB面談希望者数を連絡のうえ、担当教員

から追ってご連絡差し上げます。

※メール送信後に返信メールが届か

ない場合は受付が完了していません。

再度手順をご確認のうえメールを送

信してください。

mailto:hogosya@kyukyo-u.ac.jp

令和 3(2021)年度 保護者懇談会（本学会場）開催案内（保護者向）

1. 開催会場と日程

2. 懇談会の受付および開催時間

 時 間 備考欄

受  付

午前09：30～12：00

午後13：00～15：00

自由ケ丘会館１階

※15：00以降の受付はできません。

講 演 会 10：30 ～ 12：00
自由ケ丘会館4階多目的ホール

「親のための就職講演会」（仮称）（自由参加）

昼  食 12：00 ～ 13：00
各自でお済ませください。

学食をご利用いただけます。

個人面談 13：00 ～ 受付順

※今年度は午前中に「親のための就職講演会」を企画しております。お子様の就職活動への関わり方や

4年生の内定状況など、保護者目線によるお話をさせていただきます。ご都合がよろしければ是非ご参

加ください。

3. 懇談会内容

「親のための就職講演会」（仮称）、個人面談、就職相談 他

4. 参加申し込みについて

Google フォームまたは E-mail による申込みといたします。同封しております「令和 3(2021)年度 保護者

懇談会申し込み方法」を確認し、QRコードより申込をお願いします。QRコードが利用できない場合は、お

手数ですがご使用のメールアプリにメールアドレス（hogosya@kyukyo-u.ac.jp）を入力し、送信をお願いし

ます。

申込締め切りは、11月 6日（土）です。

なお、申込後のキャンセルおよび変更は、お電話にてご連絡をお願いいたします。

5. 受付について

午前9：30から両学部とも自由ケ丘会館１階で行います。午後からご参加予定の方は、面談まで待ち時間を

要することが予想されます。よって、14：00を目安にご来学頂きますと待ち時間が短く済むと思われます。

6. 欠席について

申し込み後の欠席や開催前のキャンセルについては、必ずご連絡下さい。無断で欠席されますと運営に支障

をきたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。

7. WEBによる面談を希望される方へ

11/6（土）の締切以降、事務局より担当教員へWEB面談希望者を連絡のうえ、担当教員から追ってご連絡

差し上げます。

【お問い合わせ先】九州共立大学 キャリア支援課：山田、菅田

すがた

093－693－3161

日  程 会   場 連絡先

11月20日(土) 九州共立大学 093－693－3161

	①11月本学開催通知(学長名、会長名)
	②2021年11月QRコード読み取り方法について
	③2021年(保護者宛)保護者懇談会開催案内